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Pigtaile światłowodowe jednomodowe SM 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

OPIS PRODUKTU 

Pigtaile  przeznaczone są do wykonywania 

zakończeń kabli światłowodowych zarówno  

w instalacjach budynkowych i międzybudynkowych. 

 

 

 

 

 

  

                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Najważniejsze cechy: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ZGODNOŚĆ Z WYMAGANIAMI NORM: 
 

ISO/IEC 11801-1:2017 

PN-EN 50173-1:2018 

ANSI/TIA/EIA-568B 

 

Cecha Właściwość 

Obudowa Plastikowa 

Ferrula Ceramiczna 

Insertion Loss <0,3dB (UPC Low loss <0,15dB)  

Temperatura 
Składowania: od -40°C do +80°C 

Pracy: od -20°C do +70°C 

Nr. katalogowy Nazwa produktu 

F11-0100-1 Pigtail SC 9/125 µm, jednomodowy, 1,0m 

F11-0200-1 Pigtail SC APC 9/125 µm, jednomodowy, 1,0m 

F11-0300-1 Pigtail LC, Typ 9/125 jednomodowy, 1,0m 

F11-0400-1 Pigtail LC APC, Typ 9/125 jednomodowy, 1,0m 

F11-0600-1 Pigtail E2000 - 9/125 µm (APC), jednomodowy, 1,0m 

F11-0700-1 Pigtail ST 9/125 µm, jednomodowy, 1,0m 

F11-0800-1 Pigtail FC, Typ 9/125 jednomodowy, 1,0m 

  

F11-0100-2 Pigtail SC 9/125 µm, jednomodowy, 2,0m 

F11-0200-2 Pigtail SC APC 9/125 µm, jednomodowy, 2,0m 

F11-0300-2 Pigtail LC, Typ 9/125 jednomodowy, 2,0m 

F11-0400-2 Pigtail LC APC, Typ 9/125 jednomodowy, 2,0m 
F11-0600-2 Pigtail E2000 - 9/125 µm (APC), jednomodowy, 2,0m 
F11-0700-2 Pigtail ST 9/125 µm, jednomodowy, 2,0m 
F11-0800-2 Pigtail FC, Typ 9/125 jednomodowy, 2,0m 

Każde załącze jest testowane 

 

Złącza SC, LC, E2000, ST, FC 

Długość 1m lub 2m 

Włókno G.657.A1 

Powłoka Easy Strip ułatwiająca zdjęcie izolacji 


